bis in celis corona glorie quod legitime certauerit in hoc modo per victoriam. Amore vero ego quoniamque bella habemus in hoc mundo per quibus habemus victoriem coronemur in celo. Ecce quoniam materia erit bona. Et inueni quod in hoc mundo per habendum vestri coram habemus quoniam bella in quibus vincemus a deo datur corona glorie in paradiso.

Primo habemus bellare nostram intelligentiam. de quod habemus victoriem per simplicem credentiam.

Secondo habemus bellum nostram voluntatem de quod habemus victoriem per humilem obedientiam.

Tertio habemus bellum nostram carnem. et de illo habemus victoriem per puram abstinentiam.

Quarto habemus bellum nostrum dyabolum. et de illo habemus victoriem per veram sapientiam.

Quinto habemus bellum nostrum mundum. de quod habemus victoriem per mansuetudinem et patientiam.

Nono his modis fuit victor beatus Petrus.

Ide de eo singulariter dicendum est. Coronabitur quod legitime certauerit.

Dico primo quod in hoc modo habemus plenius satis forte. si in natura intelligentia naturali.

Intellectus non naturalis quod est rationem rei mirabilis et in mente et transcedens. dicendo quoniam est possibile. ac si modo dicere ab aliquo. noueritis quod ego vidi equos volare. statim intellectus cogitat et bellat dicens.

Quoniam est possibile hoc. cum non habeat alas.

Ide si dicatur quod ultra mare sunt homines qui habent unum pedem solum et magnum quod tegunt se cum eo et pluviis et sole. statim intellectus quod est rationem antecipat assentiat firmiter.

Ide est regula philosophie. Quod propter admirari ceperunt philosophi philosophari. id est studiis facere. marie quoniam videbatur eclipsim solis et lune. dicebatur. quod est hoc. quoniam est possibile. et hoc modo.

Modo nihil est tam extraneum et tam transcedens mirabile quod se

creta fidei christiane. sed quod sint tres personae distincte. et quod non sit nisi una essentia et divinitas trium personarum. statim intellectus bellat querens rationem.

Sed vincitur per simplicem credentiam capi uando et subiungendo eum ad credendum illud quod

dixit ille qui non potest metiri. nec decipere. nec

decipi. et sui apostoli predicauerunt. et ecclesia affirmat et determinat. De hoc triumpho meremur coronam in celo.

Ide de christi incarnatione. fuit

vincere aliquod ita extraneum mirabile et inauditum quod est factum sit hoc. plus est quod est sol suisset sa-

ctus lapis vel celum lucum. magis est mirabile

quod est infinitus fuerit factum hoc in veteri anno puerelle.

statim intellectus querit rationem.